
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/211/2013 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 p. 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 260),  

Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój  

uchwala co następuje:  

§ 1. Zalicza się od 1 stycznia 2014r. do kategorii dróg gminnych, drogę wewnętrzną – ulicę Azaliową, 

której przebieg został określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Przebieg publicznej drogi gminnej został uwidoczniony kolorem niebieskim na mapie stanowiącej 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Adam Maćkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2014 r.

Poz. 550



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXII/211/2013  

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój  

z dnia 27 sierpnia 2013 r.  

Lp.   Nazwa drogi   Opis przebiegu drogi   Oznaczenie geodezyjne 

1.   ul. Azaliowa   od ul. Grzebłowiec na długości 

371 [m]  

działka nr 2781/72 objęta księgą wieczystą nr 

KA1P/00035607/6 prowadzoną przez Sąd 

Rejonowy w Pszczynie. 
 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 550



        Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/211/2013 

        Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój 

        z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 550


		2014-01-31T08:25:23+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




